
Příloha č. 1 ke smlouvě 164/2017

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název veřejné zakázky:

„ZŠ—kuchyně-technologie“

Veřejná zakázka je zadána dle zákona č. 134/2016 Sb., 0 zadávání veřejných zakázek V pozdějším

znění V souladu s § 53 jako zjednodušené podlimitní řízení na dodávky.

Stránka 1 z 18



1. INFORMACE O ZADAVATELI

1.1. Základní údaje

kategorie: veřejný zadavatel podle § 4 odst. 1 pism. d) zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, V pozdějším znění (dále ZZVZ)

název: Městská část Praha-Suchdol

sídlo: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

IČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

1.2. Oprávněná osoba zadavatele

Osobou oprávněnou k činění právních jednání souvisejících s touto veřejnou zakázkou je:

Ing. Petr Hejl, starosta městské části

1.3. Smluvní zastoupení zadavatele

Ing. Vladimír Klatovský, CSc. V

Společnost: ISES, s.r.o., M.J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6, IC: 64583988

1.4. Kontaktni osoba zadavatele ve věcech souvisejících s veřejnou zakázkou

Ing. Jana Trachtová

Společnost: ISES, s.r.o.

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

2.1. Předmět plnění veřejné zakázky

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky, zadávanou v souladu s § 53 ZZVZ jako

zjednodušené podlimitní řízení.

Předmětem plnění veřejné zakázky „ZS-kuchyně-technologie“ je zejména dodávka a montáž

technologického vybavení školní kuchyně včetně uvedení do provozu a zaškolení obsluhy v rozsahu

stanoveném zadávací dokumentací a výkazem výměr, který je přílohou této zadávací dokumentace.

Předmětem plnění je tedy kompletní dodávka a montáž technologického vybavení kuchyně dle

zadávací dokumentace, s názvem „ZŠ Mikoláše Alše - rozšíření kapacit II etapa a modernizace, část

rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně“ (viz Příloha č. 3_Projektová dokumentace), dle

výkazu výměr (viz Příloha č. 5_Výkaz výměr) a dle návrhu smlouvy o dílo (viz Příloha č. 4_Návrh

smlouvy o dílo). Součástí předmětu díla je součinnost a spolupráce s dodavatelem stavební části,

zejména při upřesnění podmínek pro montáž a připojení zařízení na příslušné rozvody.

Stránka 2 z 18



Zadavatel důrazně upozorňuje na povinnou spolupráci zhotovitele s

dodavatelem stavební části kuchyně. Stavební část kuchvně není předmětem této

veřejné zakázky.

Předmět plnění musí být proveden V souladu s platnými normami a právními předpisy tzv. „na klíč“

tak, aby předmět plnění bylo možné bez jakýchkoliv dodatečných úprav či prací užívat ké

sjednanému účelu, tj. k provozování školní kuchyně V nové budově školy a současně aby byl na

předmět plnění vydán kolaudační souhlas nebo jiné potřebné rozhodnutí či opatření státních orgánů

nezbytné k užívání díla.

Součástí předmětu plnění je také především:

Zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla.

Zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště na přilehlém pozemku investora včetně

napojení na inženýrské sítě. Provedení napojení i cena energií musí být zahrnuta

V celkové ceně sjednané dle čl. 4 této smlouvy.

Součástí předmětu plnění je rovněž vyhotovení dílenské dokumentace nutné pro

provedení stavby.

Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru

k řádnému provedení díla.

Zajištění koordinace přípravy a realizace stavby s dodavatelem stavební části kuchyně

min. V rozsahu dle čl. 10 této smlouvy.

Účast na pravidelných kontrolních dnech zhotovitele stavební části od 10.7.2018.

Veškeré práce a dodávky přípravné, pomocné, dokončovací či jinak související s řádnou

a úplnou realizací díla.

Zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle rozhodnutí o povolení stavby,

ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných V době provádění

a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných

technických parametrů díla, a stavbou dotčených částí stavby, péče o nepředanou stavbu

a její části, jejich ošetřování, pojištění atd.

Zajištění a předání prohlášení o shodě, dokladů o likvidaci, odvozu a uložení

vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění, dokladů

o úspěšném výsledku provedených zkoušek, revize umožňující užívání stavby nebo jejích

částí, zkušebních protokolů, atestů a jiných dokladů dle zákona č. 22/1997 Sb.

o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů a dalších dokladů

nutných k vydání kolaudačního souhlasu ve 2 (dvojím) vyhotovení V papírové podobě.

Prohlášení o shodě, atesty a podobné obecné doklady budou V 1 (jednom) vyhotovení

papírově, revize a protokoly budou ve 3 (třech) vyhotoveních papírově.

Spolupůsobení při přípravě díla k předání, včetně bezodkladného odstranění veškerých

vad z přejímek.

Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně

úhrady vyměřených poplatků a nájemného, nad rámec dohodnutých ploch ve vlastnictví

městské části, které zadavatel poskytne ve sjednaném rozsahu bezúplatně.

Veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu životního

prostředí, osob a majetku.

Likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku

za uskladnění V souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění

pozdějších předpisů. Uskladnění odpadů bude doloženo doklady o uložení.

Provedení přejímky stavby.

Uvedení všech povrchů a povrchů dotčených stavbou i všech částí stávajícího objektu

dotčených realizací stavby do původního stavu,

Stránka 3 z 18



.v,

Podrobnějsi informace jsou uvedeny v dalších částech zadávacích podmínek veřejné zakázky,

tj. v této Zadávací dokumentaci a jejich přílohách, zvláště pak v příloze č.3_Pr0jektová

dokumentace, příloze č.4_Návrh smlouvy 0 dílo, příloze č.5_ Výkaz výměr.

Zhotovitel bere na vědomí, že v době provádění předmětu plnění je v budově prázdninový provoz s

omezeným počtem pracovníků. Předmět plnění je nutné provádět takovým způsobem, aby nebyly

dotčeny jiné části budovy kromě předaného staveniště/prostoru určeného k plnění předmětu díla.

Staveniště/prostor určený k plnění předmětu díla je nutné řádně označit a oddělit od ostatních

prostor školy a to i protiprachovými předěly.

Zhotovitel bere na vědomí, že současně se mohou provádět v budově další stavební a

opravářské práce.

Rovněž musí být zajištěn bezpečný přístup do objektu, zamezeno nekontrolovanému

přístupu cizích osob do objektu po celou dobu realizace předmětu plnění vstupem určeným pro

pracovníky dodavatele, vybouránými otvory, okny atp. Tato opatření a zabezpečení jsou též

součástí předmětu plnění.

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Do předpokládané hodnoty veřejné zakázky je zahrnuta hodnota všech plnění, která mohou

vyplývat ze smlouvy na veřejnou zakázku, není-li dále stanoveno jinak.

Zadavatel stanoví, že předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 5,4 mil. Kč bez DPH.

2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky

Kódy CPV: 45421151—7 . Instalace a montáž vybavených kuchyní

39314000—6 . Průmyslové kuchyňské zařízení

1 Závaznost požadavků zadavatele

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné

požadavky zadavatele. Tyto požadavky je každý účastník zadávacího řízení povinen plně a

bezvýhradně respektovat při zpracování nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených

vtéto zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek smožným

následkem vyřazení nabídky a vyloučením účastníka zadávacího řízení z účasti v zadávacím řízení.

3. DOBAA MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Termín plnění

Předmět plnění této veřejné zakázky bude vybraným účastníkem zadávacího řízení realizován

v souladu se smlouvou o dílo, kterou předloží účastník v souladu s podmínkami stanovenými v této

Zadávací dokumentaci a jejích přílohách ve své nabídce.

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je stanoven na 13.8.2018. Případné zahájení před tímto

termínem je podmíněno ukončením zadávacího řízení, uzavřením smlouvy s vybraným

dodavatelem, nabytím účinnosti smlouvy v souladu s návrhem smlouvy o dílo a dohodou s

dodavatelem.

Stránka 4 z 18



Termín ukončení všech prací (včetně úklidu a zaškolení obsluhy) a předání a převzetí díla

zadavatelem je nejpozději do 3.9.2018.

3.2. Místo plnění

Místem plnění je ZŠ Mikoláše Alše Praha-Suchdol, Suchdolská 360/61, 165 OO, Praha-Suchdol.

4. VYSVĚILENÍ, [ZMĚNAV či DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE,

PROHLIDKA MISTA PLNENI

4.1. Prohlídka místa plnění

Prohlídka místa plnění se bude konatvdne 19. 7. 2017 od 14:00 V místě plnění. Zájemci se sejdou u

hlavního vchodu do nové budovy ZS Mikoláše Alše Praha-Suchdol, Suchdolská 360/61, 165 00,

Praha-Suchdol.

4.2. Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel může zadávací dokumentaci v souladu s §98 ZZVZ vysvětlit.

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení

uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele a to

nejméně 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel není povinen

vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny

před uplynutím lhůty výše.

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace se podávají v českém jazyce kontaktní osobě zadavatele

uvedené v čl. 1.4 této zadávací dokumentace. Písemná žádost musí být doručena na adresu

uvedenou včl. 1.4 této zadávací dokumentace nebo velektronické podobě

na e-mailovou adresu dle čl. 1.4 této zadávací dokumentace.

5. ROZSAH POŽADAVKÚ ZADAVATELE NA KVALIFIKACI

5.1. Vymezení a rozsah kvalifikace

Splnění kvalifikace prokáže dodavatel, který splní požadavky vymezené zadavatelem ve smyslu

ZZVZ, uvedené dále v této zadávací dokumentaci.

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky se rozumí dodavatel, který:

1) splní základní způsobilost podle § 74 ZZVZ,

2) splní profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ,

3) splní technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVZ.

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace doklady požadovanými zadavatelem vtéto zadávací

dokumentaci.

Stránka 5 z 18



Veškeré dokládané udaje týkající se dodavatele se musejí vztahovat výhradně k osobě dodavatelé se

současným identifikačním číslem nebo k osobě, která byla právním předchůdcem dodavatele a jejíž

veškeré závazky převzal dodavatel.

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách V kopiích a mohou je nahradit

čestným prohlášením (účastník může použít přílohv této dokumentu) nebo jednotným

evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ.

5.1.1. Základní způsobilost

Základní kvalifikační způsobilost prokáže dodavatel v souladu s § 74 ZZVZ. Účastník může využít

přílohu č.2a této zadávací dokumentace - Cestne' prohlášení dle § 74.

Způsobilým není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle

právního řádu země sídla dodavatele, k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový

nedoplatek,

0) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

penále na veřejné zdravotní pojištění,

(1) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu

země sídla dodavatelé.

Jé-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. je-li členem statutárního orgánu

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle předchozího odstávce písmene a) splňovat:

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

0) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu:

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat osoby

uvedené v § 74 odst. 2 ZZVZ a vedouci pobočky závodu.

V souladu s § 75 odst. 1 ZZVZ dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve

vztahu k Ceské republice předložením:

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b ZZVZ,

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b)

ZZVZ,

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 pism. c) ZZVZ,

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 pism. d)

ZZVZ,

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě,

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 pism. é) ZZVZ.

Stránka 6 z 18



5.1.2. Profesní způsobilost

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ ve vztahu k České republice

předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobně evidence, pokud jiný právní předpis

zápis do takové evidence vyžaduje. Účastník může využít přílohu č.2b této zadávací dokumentace -

Čestné prohlášení dle § 77.

Zadavatel požaduje aby dodavatel předložil doklad že je:

oprávněn podnikat V rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokudjiné právní

předpisy takové oprávnění vyžadují - zadavatel požaduje předložení dokladu

o Zprostředkování obchodu a služeb nebo Velkoobchod a maloobchod.

5.1.3. Technická kvalifikace

Kritéria technické kvalifikace stanoví zadavatel za účelem prokázání lidských zdrojů, technických

zdrojů či odborných schopností a zkušeností nezbytných pro plnění veřejné zakázky v odpovídající

kvalitě.

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení podle § 79 odst.

2 p1sm. b) ZZVZ seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením

zadávacího řízení. Požadovanou urovní seznamu dodávek je realizace alespoň 2 (dvě) obdobných

dodávek spočívajících dodávce a montáži technologického vybavení kuchyně V rozsahu minimálně

3 000 000,-Kč bez DPH u každé z těchto nejvýznamnějších dodávek.

Dodavatel je povinen seznam dodávek předložit ve formě čestného prohlášení

v přehledné tabulce, kde strukturovaně uvede u každé z těchto nejvýznamnějších dodávek tyto

údaje: identifikace zadavatele/objednatele, stručný popis předmětu zakázky, finanční rozsah -

celkovou cenu bez DPH, dobu plnění, kontaktní osobu objednatele včetně telefonu na tuto osobu.

Účastník může využít přílohu č.2c této zadávací dokumentace — Technická kvalifikace dle §79.

5.2. Forma a způsob prokázání kvalifikace

Nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách výslovně jinak, předkládá dodavatel prostě kopie

dokladů prokazujících kvalifikaci.

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Doklady

prokazující splnění kvalifikace musí být předkládány jako součást nabídky.

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit

čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87

ZZVZ.

Zadavatel si může V průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo uředně ověřených

kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní

způsobilost podle § 77 odst. l ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kriteria způsobilosti

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.

Má-li být část veřejné zakázky realizována prostřednictvím poddodavatele, který za dodavatele

prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění veřejné zakázky v tom

rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve smlouvě s dodavatelem a v jakém prokázal kvalifikaci.

Dodavatel je takového poddodavatele oprávněn nahradit jiným poddodavatelem pouze za

předpokladu, že nový poddodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu, vjakém dodavatel

prokázal část kvalifikace prostřednictvím původního poddodavatele.

Stránka 7 z 18



Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být V nabídce předložena plná

moc V originále, nebo V úředně ověřené kopii.

Účastník, se kterým má být uzavřena smlouva je povinen před jejím uzavřením předložit

zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění výše uvedené

kvalifikace (zadavatel důrazně upozorňuje zejména na výpisy z rejstříků trestů, potvrzení o

bezdlužnosti vůči FÚ a SSZ, výpis z OR).

Pokud vybraný účastník nepředloží zadavateli před uzavřením smlouvy originály nebo

úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace v souladu s § 122 ZZVZ

považuje se toto jednání za nesplnění povinnosti bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu ve

smyslu ustanovení § 124 odst. 1 ZZVZ.

6. OBCHODNÍ, ZÁRUČNÍA PLATEBNÍ PODMÍNKY

Nedílnou součástí zadávací dokumentace je návrh smlouvy o dílo (Příloha č. 4_Návrh smlouvy 0

díla). V uvedeném návrhu smlouvy o dílo doplní účastník chybějící údaje v souladu s obsahem

nabídky. Doplněný návrh smlouvy o dílo, podepsaný osobou oprávněnou za účastníka jednat, vloží

do nabídky. Účastník není oprávněn smlouvu měnit a upravovat, s výjimkou požadovaných

doplnění. Návrh smlouvy nesmí omezovat požadavky zadavatele uvedené V této zadávací

dokumentaci. Pokud jedná jménem či za účastníka zmocněnec na základě plné moci, musí být v

nabídce předložena platná plná moc v originále nebo úředně ověřené kopii. Nepodepsaný návrh

smlouvy je nepodepsanou nabídkou.

Pro účely smlouvy o dílo je dílo ekvivalentním pojmem pro předmět veřejné zakázky, dodavatel či

zhotovitel díla je ekvivalentním pojmem pro účastníka zadávacího řízení či vybraného dodavatele.

Předmět plnění zakázky je totožný a plně odpovídá vymezení předmětu díla. V případě rozporů

mezi zadávací dokumentací a smlouvou o dílo platí smlouva.

Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy V případě, že dodavatel uvedl V nabídce informace nebo

doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

7. NABÍDKOVÁ CENA

7.1. Požadavky na jednotné zpracování nabídkové ceny a její stanovení

Cenovou nabídku dodavatel doloží vyplněnými tabulkami soupisu dodávek a služeb, které přiloží k

nabídce. Soupis dodávek a služeb je součástí zadávacích podmínek.

Nabídkovou cenu dodavatel doplní do textu návrhu smlouvy o dílo a zároveň ji uvede na

samostatném listu V nabidce.

Stránka 8 z 18



Zadavatel požaduje, aby uchazeč stanovil jednotkové ceny do Výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 5_Výka: výměr této

zadávací dokumentace. Učastník je povinen uvést cenu pro každou jednotlivou položku. Uvedené jednotkové ceny jsou

pro uchazeče závazné a budou zapracovány do návrhu smlouvy o dílo.

Celková nabídková cena bude obsahovat cenV za všechnv dodávkv a službv

požadované zadavatelem vtéto Zadávací dokumentaci a ieiích přílohách.

Výsledná cena bude obsahovat všechny rozpočtové (včetně všech vedleiších a

ostatních) náklady dodavatele na splnění předmětu díla.

Celková nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého předmětu

veřejné zakázky, a to V členění:

. celková nabídková cena bez DPH v Kč,

. sazba a výše DPH v Kč,

. celková nabídková cena včetně DPH v Kč.

Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost účastník zadávacího řízení.

Předmětem hodnocení bude jedná konečná nabídková cena určená součtem celkových cen

za jednotlivé položky. Učastník je povinen konečnou nabídkovou cenu uvádět bez DPH, s DPH a také vyčíslit částku

DPH.

Celková nabídková cena a jednotkové ceny navržené uchazečem jsou závazné á nejvýše přípustné. Tato celková

nabídková cena a tyto jednotkové ceny mohou být upraveny v závislosti na změně příslušné sazby daně z přidané

hodnoty.

7.2. Postup při nacenění jednotlivých položek

Výkaz výměr obsahuje sloupec N - stávající zařízení, navržený typ, přičemž V rámci jednotlivých

položek výkazu výměr je ve sloupci N u vybraných položek uvedeno - pouze stavební

příprava/rezerva nebo stávající nebo stávající, rok 2015 nebo stávající, rok 2016, nebo rezerva nebo

pronájem-stávající nebo stávající, stavba nebo ZTI atd.

Sloupec N u vybraných položek upřesňuje, zda se jedná o zařízení, které bude ponecháno stávající,

nebo se jedná o stavebnípřípravu nebo jde o ZTI apod. Sloupec N - stávající zařízení, navržený typ

tedy vysvětluje, zda položku účastník naceňuje či nenaceňuje.

Ve výkazu výměr jsou modře označeny položky (celý text je modrý), které se nebudou ve VV

oceňovat, respektive naceňovat nulou (0) s výjimkou položek poz.: 25_vyhřívaný vozík s

přivlhčením, 7_nerez pojezdová dráha, 16_nerez regálový vozík, 13_VZT zákryt nad mycí stroj s

tukovými filtry, žlábkem a osvětlením a 2_dřevěný rošt s přechodem na stěny do výšky 800.

Pro položky $02 poz 25, S61 poz 16 a S10 poz 13 platí, že je účastník bude oceňovat 1x (na výkresu jsou uvedeny 2x).

Pro položku $02 poz 7 platí, že účastník bude naceňovat pouze úpravu — zkrácení drahy,

Pro položku Sll poz 2 platí, že účastník bude naceňovat pouze úpravu rozměru.

 

 

 

 

 

 

     

poz název zařízení ks stávající zařízení, navržený typ

802 varna

25 vyhřívaný vozík s přivlhčením, kapacita 15x GN 1/1, podrobná specifikace v 1 ocenitjen 1x, na výkresu

samostatné příloze uvedeno 2x

7 nerez pojezdová dráha - úprava - ocenit zkrácení dráhy 1 stávající, rok 2015

861 jídelna

, , , ocenitjen 1x, na výkresu
16 nerez regalovy voZ|k 1 uvedeno 2x

S10 umývárna bílého nádobí   
Stránka 9 z 18



 

poz název zařízení ks stávající zařízení, navržený typ
 

13

 
VZT zákryt nad mycí stroj s tukovými filtry, žlábkem a osvětlením 1

  

ocenitjen 1x, na výkresu

uvedeno 2x
 

811 chladírna-brambory, zelenina

 

 2 \ dřevěný rošt s přechodem na stěny do výšky 800 - ocenit úpravu rozměru \ 1 , stávající - úprava  
 

Pro vyloučení pochybností o naceňovaní/nenaceňování položek zadavatel dále uvádí:

Níže uvedené (cele modré) položky ve Výkazu výměr účastník nebude naceňovat, respektive naceňovat nulou (O):
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

p20 název zařízení ks stávající zařízení, navržený typ

802 varna

5 plynový varný kotel 150l, podrobná specifikace v samostatné příloze 1 pFřÝršlrzáÉ/Žltfeíítřcia

7 varná pánev 80I - stávající 1 stávající

8 varná pánev 125l - stávající 1 stávající

14 nerez stůl ve varném bloku 1 stávající, rok 2015

15 nerez stůl trnožový, ZL 1 stávající

17 nerez police jednopatrová 1 stávající

20 nerez stůl, police, 1 zásuvka, ZL 1 stávající

27 výlevka 1 ZTI

S02 varna - přípravná těsta

4 ponorný mixer 1 stávající, rok 2014

7 nerez stůl, police, 1 zásuvka, ZL 1 stávající

9 nerez stůl, police, 1 zásuvka, ZL 1 stávající

10 nerez police jednopatrová 1 stávající

11 nerez stůl, police, ZL 1 stávající

802 varna - připravna zeleniny

1 kombinovaný kutr a krouháč 1 stávající, rok 2014

3 otvírač konzerv, podrobná specifikace v samostatné příloze 1 stávající

5 nerez stůl, police, 1 zásuvka, ZL 1 stávající

6 nerez stůl, police, 1 zásuvka, ZL 1 stávající

7 nerez stůl, police, 1 zásuvka, ZL 1 stávající

8 nerez stůl, police, 1 zásuvka, ZL 1 stávající

861 jídelna

9 Sglraecégtlefina 3x GN1l1-210 mm, umlstena podelne, s vlastnlm podvesenym 1 stávající, rok 2015

10 nerez stoly s pojezdovou dráhou 330 pro výdej salátů 1 stávající, rok 2015

12 výrobník nápojů 1 pronájem -stávajicí

13 zásobník na příbory a podnosy 1 stávající

14 nerez odkládací vozík 1 stávající

15 nerez regálový vozík 4 stávající

program pro evidenci stravovaných osob 1 stávající

skladové hospodářství - evidence skladu 1 stávající

internetové objednávky stravy - e-jidelníček.cz 1 stávající

806 přípravná masa

3 kráječ a naklepávač masa Hobart, mod 403 1 stávající

5 nerez stůl, police, 1 zásuvka, ZL 1 stávající

6 nerez police jednopatrová 1 stávající

9 nerez stůl s polici ZL 1 stávající

12 nerez stůl, police, 1 zásuvka, ZL 1 stávající    
 

Stránka 10 z 18



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

   

 

 

 

 

  
 

 

  

p20 název zařízení ks stávající zařízení, navržený typ

13 řeznický špalek 1 stávající

809 studená kuchyně

5 nářezový stroj na chleba a pečivo 1 stávající

univerzální stroj Kitchen Eid 1 stávající

S10 umývárna bílého nádobí

1 mycí stroj Winterhalter PT-L 1 stávající, rok 2016

1a změkčovač MonoMatik 3 1 stávající, rok 2016

2 nerez stůl s dřezem 650x450 vpravo a tlakovou sprchou 1 stávající, rok 2016

3 nerez stůl výstupní 1 stávající, rok 2016

4 nerez stůl k výdejnímu parapetu ZL, PL 1 stávající, rok 2016

5 mycí stroj, podrobná specifikace v samostatné příloze 1 pFřÝršlrzaÉ/Žltfeíítřcia

6 automatický změkčovač , podrobná specifikace v samostatné příloze 1 pFřÝršlrzaÉ/Žltfeíítřcia

7 nerez stůl s dřezem 450x450x300 1 prýplrzaÉ/Žltševzítřcia

pohyblivá sprcha s baterii s vysokým otočným raminkem 1 pFřÝršlrzaÉ/Žltfeíítřcia

8 nerez stůl výstupní 1 rezerva

11 nerez odkládací stůl s polici, mobilni 1 stávající

S12 hrubá přípravna brambor a zeleniny

1 škrabka brambor, náplň 20 kg 1 stávající

5 podestavba pod škrabku, nerez rámeček 442x264 pro vpust' 1 stávající, stavba

S14 sklad konzerv

1 skladovací regál \ 4 \ stávající

S16 suchý sklad

1 skladovací regál :) stávající

S19 úklid

1 výlevka 1 ZTI

S22a WC pro kuchyň ZTI

822b umývárna WC pro kuchyň ZTI

823b sprcha s umývárnou zaměstnanců kuchyně ZTI

824 mrazící truhly a skříně

1 \ mrazící truhla \ 2 \ stávající

825 sklad obalů

1 \skladovaci regál \ 1 \ stávající

 

7.3. Podmínky překročení ceny

 
Cena navržená uchazečem je závazná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady dodávajícího

pro řádnou realizaci díla. Tato cena může být upravena pouze při změně příslušné sazby daně z

přidané hodnoty.

Stránka 11 z 18



s. ZPÚSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Hodnocení nabídek bude prováděno podle ekonomické výhodnosti nabídek

Dílčí hodnotící kritéria jsou:

KRITÉRIUM VÁHA

Celková nabídková cena bez DPH 97%

Délka záruky V měsících 3%

8.

8.1. Odůvodnění stanovení kritérií hodnocení:

Kritéria hodnocení zadavatel stanovil V souladu sustanovením § 114 odst. 2 stím, že takto

nastavená hodnotící kritéria jsou vzhledem k typu zakázky nejvýhodnější. Zároveň jsou kritéria

objektivní a matematicky vyjádřitelná. Celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné

zakázky je faktorem nejvýznamnějším á rozhodujícím. Délka poskytnuté záruky na dodávky je

kritériem minoritním. Ekonomický přínos takto nastavených kritérií hodnocení pro zadavatele

souvisí s potřebami zadavatele ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky, neboť zadavatel má

zájem realizovat předmět veřejné zakázky v co nejvýhodnější cenové relaci a zároveň v co nejvyšší

kvalitě.

8.2. Kritérium hodnocení „Celková nabídková cena bez DPH“

Váha kritéria: 97%

'vv!

Způsob hodnocení: Počet bodů hodnocené nábídky = 100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená

nabídka) * váha vyjádřená desetinným číslem

Účastník zadávacího řízení předloží celkovou nabídkovou cenu za celý předmět plnění veřejné

zakázky. Jako výhodnější v rámci tohoto hodnotícího kritéria bude zadavatel hodnotit nábídku toho

účastníka zadávacího řízení, jehož nabízená celková nabídková cena bude nižší oproti celkovým

nabídkovým cenám nabízeným ostatními účastníky zadávacího řízení.

8.2.1. Způsob hodnocení

Zadavatel bude při hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria aplikovat kvantitativní metodu

hodnocení. Hodnocení nabídek je tedy objektivní s použitím níže uvedeného matematického

vzorce, do nějž budou zadavatelem dosazeny číselné hodnoty vztahující se kvýši celkové

nabídkové ceny, jež uvedou účastníci zadávacího řízení ve svých nabídkách.

Nejlépe bude hodnocena nejnižší celková nabídková cena. Při hodnocení celkové nabídkové ceny

rozhoduje celková nabídková cena bez DPH.

Počet bodů hodnocené nábídky = 100 X hodnota nejnižší nabídky / hodnota hodnocené nabídky.

Bodová hodnota nábídky stanovená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou kritéria.

Takto bude vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku. Celkový maximální

počet bodů V rámci dílčího hodnotícího kritéria: 100 X váhové kritérium 97% = 97 bodů.

Stránka 12 z 18



8.3. Dílčí hodnotící kritérium „Délka záruky V měsících“

Váha kritéria: 3%

Nejvýhodnější je nabídka s nejdelší poskytnutou zárukou V měsících.

Při hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude zadavatel vycházet z prohlášení o záruční

lhůtě, předloženého uchazečem V nabídce.

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejdelší záruční lhůtou. Minimální zadavatelem stanovená

záruční lhůta činí 24 (dvacet čtyři) měsíců, maximální zadavatelem připuštěná záruční lhůta

činí 60 (šedesát) měsíců. Jestliže účastník nabídne ve své nabídce záruční lhůtu kratší než 24

měsíců, bude jeho nabídka z dalšího hodnocení vyřazena pro nesplnění podmínek stanovených

v zadávací dokumentaci. Pokud účastník nabídne ve své nabídce záruční lhůtu delší než 60 měsíců,

bude v rámci tohoto kritéria uvažováno, jako by nabídl maximální záruční lhůtu, tedy 60 měsíců.

V rámci hodnotícího kritéria „Délka záruky“ bude předmětem hodnocení 11 účastníka nejkratší poskytnutá

záruka. Příkladem zadavatel uvádí, že pokud účastník na část dodavek nabídne záruku V délce 30 měsíců a na další část

40 měsíců, předmětem hodnocení bude záruka kratší, tedy 30 měsíců.

8.3.1. Způsob hodnocení

Zadavatel bude při hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria aplikovat kvantitativní metodu

hodnocení. Hodnocení nabídek je tedy ve druhém dílčím hodnotícím kritériu objektivní s použitím

níže uvedeného matematického vzorce, do nějž budou zadavatelem postupně dosazovány číselné

hodnoty vztahující se k záruční lhůtě, jež uvedou uchazeči ve svých nabídkách.

Počet bodů hodnocené nabídky = 100 X délka hodnocené záruční lhůty / délka maximální záruční

lhůty.

Bodová hodnota nabídky stanovená podle výše popsaného způsobu bude násobená vahou kritéria.

Takto bude vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku. Celkový maximální

počet bodů v rámci dílčího hodnotícího kritéria: 100 X váhové kritérium 3% = 3 body.

8.4. Způsob hodnocení

Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích hodnotících kritérií determinuje výslednou

bodovou hodnotu nabídky. Celkové pořadí nabídek bude dáno absolutní hodnotou bodového

odhodnocení každé nabídky tak, že nejvhodnější bude nabídka, která získá nejvyšší celkový počet

bodů v rámci všech dílčích hodnotících kritérií. Bodové hodnocení při každém výpočtu bude

zaokrouhleno podle matematický pravidel zaokrouhlování na setiny bodu. V případě rovnosti bodů

dosažených v rámci obou kritérií hodnocení rozhoduje nižší nabídková cena.

9. zADAVACÍ PODMÍNKY, PRÚBĚH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A DALŠÍ

POZADAVKY ZADAVATELE

V případě, že zadávací podmínky veřejné zakázky obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní

firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou

Stránka 13 z 18



osobu, popřípadě její organizační složku, za příznačné, patenty, ochranné známky nebo označení

původu, je tím definován minimální požadovaný standard á zadavatel umožňuje pro plnění veřejné

zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných (ekvivalentních) řešení.

9.

9.1. Obecná vymezení a požadavky

Tato zadávací dokumentace se poskytuje pouze pro účely zpracování nábídky V rámci tohoto

zadávacího řízení; účastník zadávacího řízení není oprávněn ji použít k jakýmkoli jiným účelům.

Postup u této veřejné zakázky se bez ohledu na ustanovení této zadávací dokumentace řídí ZZVZ a

účastník zadávacího řízení je při zpracování nabídky i v průběhu zadávacího řízení povinen

dodržovat ZZVZ.

Podmínky zadávacího řízení uvedené á specifikované V zadávacích podmínkách jsou pro účastníka

zadávacího řízení závazné.

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí

účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně

s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník

zadávacího řízení V tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

Účastník podáním nábídky bere na vědomí, že tato veřejná zakázka je dílčí součást projektu „ZŠ

Mikoláše Alše- rozšíření kapacit II. etapa a modernizace“, na níž byla podána žádost o investiční

dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy z rezervy pro MC HMP V kap. 10 V roce 2017 - ZS, ZUS.

9.2. Další podmínky pro uzavření smlouvy

Zadavatel dále požaduje od vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, aby před

uzavřením smlouvy předložil

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o

některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu,

b) doklady, z nichž vyplývá vztáh všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady

jsou zejména:

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,

2. seznám akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

9.3. Další informace k průběhu a ukončení zadávacího řízení dle § 51 ZZVZ

Zadavatel poskytuje V následujícím textu informace pro další postup zadávacího řízení pro

vybraného dodavatele (dodavatele, který obdržel rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a jehož

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější) a pro ostatní účastníky zadávacího

řízení.

Po uplynutí lhůty zákázu uzavřít smlouvu podle § 246 ZZVZ jsou zadavatel a vybraný dodavatel

povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu.

Stránka 14 z 18



Pokud dojde k vyloučení vybraného dodavatele, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího

účastníka zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek

nebo z výsledku nového hodnocení. Nové hodnocení zadavatel musí provést, pokud by vyloučení

vybraného dodavatele znamenalo podstatné ovlivnění původního pořadí nabídek. Účastník

zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného dodavatele.

Zadavatel odešle oznámení o výsledku zadávacího řízení k uveřejnění způsobem podle § 212 do 30

dnů od uzavření smlouvy.

10. MIMOŘÁDNÉ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny zadavatel provede před odesláním oznámení o výběru

dodavatele a v souladu s § 113 ZZVZ.

11. NABÍDKA

. Nabídky se podávají v písemné podobě v uzavřené obálce opatřené na uzavřeních razítkem

či podpisem účastníka zadávacího řízení, je-li fyzickou osobou, nebo razítkem či podpisem

osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení, je-li právnickou

osobou, nebo jinou vhodnou formou (např. pečetí), výrazně označené názvem veřejné

zakázky ”ZS-kmhyné-technologie“, označením „Nabídka“ a uvedením výzvy

„NEOTEVÍRAT!“, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné ZZVZ vyrozumět

účastníka zadávacího řízení o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty.

. Nabídka musí obsahovat závazný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat

jménem či za účastníka zadávacího řízení.

. Součástí nabídky bude krycí list nabídky, na němž bude uveden celý název veřejné

zakázky; dále na krycím listu nabídky musejí být uvedeny identifikační údaje o

účastníkovi zadávacího řízení.

. Účastník zadávacího řízení předloží nabídku ve dvou výtiscích, znichž jeden bude

označen jako „Originál“ a druhý ponese označení „Kopie“. Všechny listy nabídky budou

navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich

vyjmutím z nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. V případě

rozporů či nesrovnalostí mezi jednotlivými výtisky nabídky je rozhodné znění označené

jako ”Original“.

0 Všechny stránky nabídky budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; originály či

úředně ověřené kopie požadovaných dokumentů není nutné číslovat.

. Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (včetně doprovodných

popisů, vysvětlivek, legend či nadpisů vztahujících se k jednotlivým částem nabídky) a

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení.

0 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky ani nabídky na dílčí plnění.

. Tam, kde je v zadávacích podmínkách nebo v ZZVZ uvedeno, že nabídku (tj. listinu tvořící

obsah nabídky) podepisuje osoba oprávněná jednat jménem účastníka zadávacího řízení,

bude příslušná listina podepsána přesně v souladu se způsobem jednání jménem účastníka

zadávacího řízení zapsaným v obchodním rejstříku, pokud je vtomto rejstříku zapsán.

Stránka 15 z 18



Nesplní-li účastník zadávacího řízení tuto podmínku, bude nabídka vyřazena a účastník

zadávacího řízení bude z další účasti V zadávacím řízení vyloučen.

Bude-li nabídku podepisovat nebo jiné úkony V zadávacím řízení za účastníka zadávacího

řízení činit zástupce, musí být vždy doložena plná moc podepsaná osobou oprávněnou

jednat jménem účastníka zadávacího řízení způsobem zapsaným v obchodním rejstříku, je-

li v něm zapsán.

Požadavky zadavatele na formální podobu nabídky mají toliko doporučující charakter.

Nabídka musí obsahovat následující dokumenty a součásti, přičemž níže uvedená struktura nabídky

má pouze doporučující charakter:

a)

b)

C)

d)

e)

D

g)

12.

vyplněný krycí list nabídky;

obsah nabídky s uvedením kapitol nabídky, včetně seznamu příloh;

doklady k prokázání splnění kvalifikace;

nabídková cena ve struktuře a členění dle zadávací dokumentace — vyplněný výkaz

výměr;

návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka

zadávacího řízení;

další povinné dokumenty, listiny a prohlášení požadované ZZVZ či zadavatelem v této

zadávací dokumentaci;

další nepovinné dokumenty a listiny dle uvážení účastníka zadávacího řízení.

LHÚTAA MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Nabídku je možné doručit pouze písemnou formou V listinné podobě V uzavřené obálce do

podatelny zadavatele na adrese uvedené V čl. 1.1 této zadávací dokumentace ve lhůtě

do 1.8.2017 do 14:00 hodin.

13. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK s NABÍDKAMI

Otevírání obálek bude zahájeno dne 1.8.2017 v 14:05 hodin., a to na adrese uvedené

v čl. 1.1 těto zadávací dokumentace.

O otevírání obálek s nabídkami zadavatel vyhotoví písemný protokol, který bude obsahovat seznam

nabídek, které byly otevřeny, spolu s údaji podle § 110 odst. 3 ZZVZ.

Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit maximálně 1 zástupce účastníka zadávacího

řízení. Zástupce účastníka zadávacího řízení se prokáže dokladem osvědčujícím jeho

totožnost.

14. OSTATNÍ PRÁVA, POŽADAVKY, PODMÍNKYA VYSVĚTLIVKY ZADAVATELE

Stránka 16 z 18



1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Dojde-li ke změně údajů uvedených V nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným

účastníkem zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen o této změně

zadavatele bezodkladně písemně informovat.

Zadavatel stanovuje pro komunikaci mezi účastníkem zadávacího řízení a zadavatelem

výhradně český jazyk, ato jak V průběhu zadávacího řízení, tak i V průběhu Vlastní realizace

předmětu veřejné zakázky na základě uzavřené smlouvy o dílo.

Vybraný účastník zadávacího řízení je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční

kontroly dle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, V

platném znění.

Zadavatel nebude poskytovat náhradu nákladů, které účastník zadávacího řízení vynaloží

V souvislosti s účastí V zadávacím řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené V nabídce dodavatele u třetích osob

a dodavatel je povinen mu V tomto ohledu poskytnout potřebnou součinnost.

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího

řízení nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se

oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich

uveřejnění.

Zadavatel stanoví, že pro právní čistotu zadávacího řízení musí být veškerá komunikace se

zadavatelem vedena pouze a výhradně písemnou formou (za písemnou komunikaci se

považuje i komunikace elektronická). Jakýkoliv další způsob, např. osobní jednání apod., je

vyloučen. Veškeré úkony zadavatele vůči dodavatelům nebo úkony dodavatelů vůči

zadavateli V zadávacím řízení musí mít písemnou formu.

Vpřípadě osobního doručení, doručení prostřednictvím držitele poštovní licence nebo

doručení kurýrní službou se za okamžik doručení považuje fyzické převzetí písemnosti

adresátem.

Zadavatel stanovil pro účely tohoto zadávacího řízení zadávací lhůtu, kterou se rozumí

lhůta, po níž účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. Počátkem

zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta je stanovena V délce 120

kalendářních dní.

10) Zadavatel ve smyslu § 36 odst. 4 ZZVZ uvádí, že tuto zadávací dokumentaci s výjimkou

Přílohy č.3_Projektová dokumentace, Přílohy č.4_Návrh smlouvy 0 dílo a Přílohy

č.5_Výka: výměr zpracoval zástupce osoby zastupující zadavatele uvedený V čl. 1.4 této

zadávací dokumentace.

11) Kompletní zadávací dokumentace, včetně všech příloh, je zveřejněna na profilu zadavatele.

15. POJMY SOUVISEJÍCÍ s PRÁVNÍ ÚPRAVOU ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH

ZAKAZEK

Pro účely zákona a této zadávací dokumentace se rozumí:

1)

2)

zkratkou "ZZVZ" zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, V platném znění,

profilem zadavatele elektronický nástroj, který umožňuje neomezený dálkový přístup a na

kterém zadavatel uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám, tj.:

https://www.vhodne-uvereineni.cz/proiil/00231231

Stránka 17 z 18



Přílohy:

Příloha č. l_Krycí list nabídky

Příloha č. 2a_Čestne prohlášení dle § 74

Příloha č. 2b_Technieka kvalifikace dle § 77

Příloha č. 2e_Technická kvalifikace dle § 79

Příloha č. 3_Projektova dokumentace

Příloha č. 4_Navrh smlouvy o dílo

Příloha č. 5_Výkaz výměr

Stránka 18 z 18


